v

\-,

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TBCNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CTÊNCIA E ÍECNoLoGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo

PORTARIA N' 13 DE 23 DE JANEIRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo,-no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria n" 460, de I 910812015, publicado no D.O.U. de 2010812015, e

considerando o Processo no 23300.005142.2017-31.

RESOLVE:

LOCALIZAR o servidor Erivaldo Carlos da Silva, Matrícula SIAPE 0275501 ocupante
do cargo de Auxiliar de Enfermageffi, exercendo suas atividades no Setor Psicossocial e

saude.do campus Petrolina, desde 02 deianeiro de 1990.

pst4 Portaria entre em vigor a partir desta data.

---4
t

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor'Geral do Campus Petrolina

SIAPE NO I4I27I9 P

h

DESCRTçÃO SUMÁRIA DAS ATTVIDADES LOCAL DE
TRABALHO

i I
TEMPO MENSAL

(Horas)
Processamento do Instrumental de atendimento
odontológico: Limpeza, . desinfecção e

esterilização; Limpeza da sala e dos equipamentos
de odontologia; Manipulação de material perfuro
cortante e codtaminados; Recepção dos usuários
do setor paru agendamento e devidos
encaminhaSnentos, revelação de Raios-X;
curativos

8h/dia;
4Ohlsemana;

160h/mês

CARGA HORARIA TOTAL MENSAL 160h

As

,..'il

Setor Psicossocial e

Saúde do Campus
Petrolina do IF

Sertão/PE.'